別記第１号様式（第３条関係）

まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

　　年　　月　　日
下松市長　様
所在地（本社）
法人名
代表者職氏名
法人番号

下松市まち・ひと・しごと創生推進事業に対し、下松市企業版ふるさと納税実施要綱第３条の規定により下記のとおり寄附することを申し出ます。
	寄附対象事業
	□　地域資源を活かした魅力ある「しごと」を創生する事業
□　若い世代の希望をかなえるとともにくだまつに誇りと愛着を感じる「ひと」を創生する事業
□　生涯にわたり健康で安全・安心に暮らしを続け誰もが住みよさを実感できる「まち」を創生する事業

	寄附金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	寄附金の納入時期
	年　　　　月頃

	ホームページ等での
寄附情報の公表
	□　公表可　　　　□　公表不可

	連
絡
先
	部署名

	担当者職氏名

	電話／E-mail
	　　　　　　　　　／

	受領書等
送付先
	〒

	寄附の活用を希望する事業分野
（具体的にあれば）

※１　□はいずれかを選択し、該当にチェックをしてください。
[bookmark: _GoBack]※２　寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領書を送付いたします。